
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

муниципального образования Динской район «Средняя общеобразовательная 

школа №5 имени Героя Советского Союза Алексея Петровича Компанийца» 

ПРИКАЗ-ОУ 

01.09.2023г.         №397 

Ст. Пластуновская 

Об утверждении списков детей  

из многодетных, малообеспеченных семей, участников СВО  

 В целях мониторинга детей из многодетных,  малообеспеченных детей, 

и участников СВО п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить списки детей из семей из многодетных, 

малообеспеченных семей. Основанием для отнесения ребенка к данной 

категории льготников служит справка из Управления по социальной защите 

населения департамента социальной защиты населения Краснодарского края в 

Динском районе о том, что данная семья зарегистрирована как многодетная, 

малообеспеченная. Приложение №1, №2. 

2. Утвердить списки детей из семей, чьи родители являются 

участниками СВО. Основанием для отнесения ребенка к данной категории 

являются справки с Военного комиссариата Динского района Краснодарского 

края. Приложение №3. 

 

 

 

 Директор МАОУ МО Динской район 

СОШ №5 имени А.П. Компанийца     Л.Н.Устьянова 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                          Приложение №1 

                                                                                                         к приказу №39 от 01.09.2023г. 

 

Списки  

многодетных 

 

№ п/п ФИО Класс 

1.  Аветисян Арман Гагикович (ОВЗ) 5 Б 

2.  Аветисян Грант Гагикович 8 Б 

3.  Адаменко Виктория Николаевна 8 А 

4.  Акобирова Виктория Муминшоевна 9 Б 

5.  Амбарцумян Люсине Витальевна  5 Б 

6.  Балычева Ксения Денисовна 5 А 

7.  Барилко Владимир Андреевич 11 

8.  Беликов Роман Андреевич 5 В 

9.  Беликова Дарья Андреевна 7 А 

10.  Белякова Анастасия Ильинична 6 А 

11.  Бугаенко Татьяна Андреевна 11 

12.  Веснина Яна Николаевна 8 Б 

13.  Виробян Ева Мартиновна 6 В 

14.  Волыхин Артем Алексеевич 5 В 

15.  Вуколова Виктория Петровна 11 

16.  Вуколова Любовь Петровна  7 В 

17.  Вуколова Надежда Петровна  7 В 

18.  Головичѐв  Андрей  Викторович 7 А 

19.  Головичѐва Ольга Викторовна 10 

20.  Дадашева Камилла Юрьевна 11 

21.  Дзюбина Кира Вячеславовна 6 А 

22.  Другаль Мария Анатольевна 8 А 

23.  Дударев Данила Сергеевич 5 А 

24.  Дурдыев  Герман  Юрьевич 7 Б 

25.  Заргарян Владимир Геворгович 5 А 

26.  Заргарян Давид Геворгович  6 Б 

27.  Заргарян Даниил Геворгович 7 Б 

28.  Иванова Марианна Юрьевна  6 Б 

29.  Ионанова Лида Витальевна 7 Б 

30.  Ионанова Мария Витальевна  6 Б 

31.  Исаева Надежда Дмитриевна (Попова) 9 В 

32.  Исаенко  Анастасия  Владимировна 10 

33.  Исаенко Ярослав Васильевич 8 Б 

34.  Кавунчиева Ляля Геннадьевна 10 

35.  Клименко София Эдуардовна  5 Б 

36.  Клименко Эрнест Эдуардович 5 Б 

37.  Коба Илья Романович 9 Б 

38.  Коваленко Елизавета Алексеевна 7 В 

39.  Копытова Ева Константиновна  6 Б 

40.  Кривцун Евгения Витальевна 7 Б 

41.  Кузнецова Евгения Геннадьевна  7 А 

42.  Ланге Даниил Артурович 8 В 

43.  Лопаев Кирилл Дмитриевич  7 В 



44.  Лопаева Виктория Дмитриевна 8 Б 

45.  Максимец Тамара Павловна 8 В 

46.  Мальцева Любовь Сергеевна  6 Б 

47.  Мальцева Мария Сергеевна  7 В 

48.  Мальцева Надежда Сергеевна 6 Б 

49.  Махно Нестор Евгеньевич 6 Б 

50.  Назаренко Дарина Георгиевна 6 В 

51.  Нафтаева Дарья Алексеевна 9 А 

52.  Новоселов Денис Александрович 6 В 

53.  Олейник Лилия Сергеевна 8 А 

54.  Пак Милана Сергеевна 5 А 

55.  Парахин Кирилл Дмитриевич 8 А 

56.  Петрова Анна Юрьевна 6 В 

57.  Подчеко  Дарья Михайловна 7 А 

58.  Понка Данила Сергеевич 11 

59.  Попов Дмитрий  Дмитриевич 8 Б 

60.  Попов Кирилл Дмитриевич 6 В 

61.  Саргсян Мисак Саргисович 9 А 

62.  Саргсян Рафаэль Варданович 10 

63.  Саргсян Спартак Саргисович 6 Б 

64.  Сахаров Владислав Александрович 8 Б 

65.  Себешко Артем Георгиевич 9 А 

66.  Себешко Евгения Георгиевна 10 

67.  Скляр Роман Владимирович 5 Б 

68.  Скогарева Ева Артемовна 6 А 

69.  Смокотин Никита Ильич 7 В 

70.  Смокотин Илья Ильич 6 В 

71.  Сысоев Алексей Иванович 8 В 

72.  Сысоев Павел Иванович 5 А 

73.  Тарасенко Илья Владиславович  5 Б 

74.  Тищенко  Яна  Тарасовна 7 А 

75.  Фрунзе Макар Антонович 5 А 

76.  Харченко Яков Андреевич На дом.обучении 9 А 

77.  Черепков Дмитрий Витальевич 5 Б 

78.  Шеф Ярослав Алексеевич 6 А 

79.  Ярославцев Денис Александрович 5 Б 

80.  Ярославцев Максим Александрович  7 В 

 

 

 

Директор МАОУ МО Динской район 

СОШ №5 имени А.П. Компанийца     Л.Н.Устьянова 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                                                                        Приложение №2 

                                                                                                       к приказу №397 от 01.09.2023г. 

 

 

Списки  

малообеспеченных учащихся 

 

№ п/п ФИО Класс 

1.  Лизюра Денис Витальевич 5 А 

2.  Ли Анна Олеговна 5 А 

3.  Кузнецова Анастасия Григорьевна 5 А 

4.  Лизюра Денис Витальевич 5 А 

5.  Бураев Андрей Александрович 5 Б 

6.  Чибирева Дарья Витальевна  5 Б 

7.  Багдасарян Анна Арменовна 5 В 

8.  Русанова Арина Константиновна 5 В 

9.  Котов Максим Александрович 6 Б 

10.  Щербина Назар Михайлович 6 Б 

11.  Багдасарян Арсений Арменович 7 Б 

12.  Вартазарян Давид Гагикович 8 Б 

13.  Мельникова Ева Александровна 8 Б 

14.  Югай Радион Алексеевич 8 Б 

15.  Зубакин Станислав Алексеевич 8 В 

16.  Маркова Софья Александровна 8 В 

17.  Гаврилко Анастасия Михайловна 9 Б 

18.  Мардоян Тигран Игнатович 9 Б 

19.  Артамонов Сергей Алексеевич 9 В 

20.  Мараченков  Арнольд  Арамович 10 

21.  Пешехонов Иван Дмитриевич 10 

 

 

 

Директор МАОУ МО Динской район 

СОШ №5 имени А.П. Компанийца     Л.Н.Устьянова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                       Приложение №3 

                                                                                                       к приказу №397 от 01.09.2023г. 

 

 

 

 

Списки учащихся 

участников СВО 

 

 

№ п/п ФИО Класс 

1 Болдырь Ангелина Максимовна 5А 

2 Мартыненко Дарья Михайловна 5А 

3 Маркова Софья Александровна 8В 

4 Зубакин Станислав Алексеевич 8В 

5 Дацюк Екатерина Максимовна 9А 

6 Рожкова Ксения Ильинична 9А 

7 Цой Максим Николаевич 9Б 

8 Маркова Надежда Александровна 10 

9 Гордиевская Стефания Константиновна 11 

10 Кузнецова Кристина Юрьевна 11 

 

 

 

Директор МАОУ МО Динской район 

СОШ №5 имени А.П. Компанийца     Л.Н.Устьянова 


		2023-09-24T15:32:08+0300
	Устьянова Людмила Николаевна
	Я являюсь автором этого документа


		2023-09-24T15:34:23+0300
	Устьянова Людмила Николаевна
	Я являюсь автором этого документа


		2023-09-24T15:34:43+0300
	Устьянова Людмила Николаевна
	Я являюсь автором этого документа


		2023-09-24T15:35:00+0300
	Устьянова Людмила Николаевна
	Я являюсь автором этого документа




